令和 6年 6月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

Quenching Probe 合成サービス及び関連サービス 販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、下記の Quenching Probe 合成サービス関連品につきまして、諸般の事情により販売を終了させ

ていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 販売終了日：2024 年 7 月 31 日 (水)

■ 販売終了品目：

製品コード 製品名 包装

NLP041
Quenching Probe 合成サービス

Quenching Probe-3G
1 O.D.

NLP051
Quenching Primer合成サービス

Quenching Primer-5G
1 O.D.

NLP061
Universal Quenching Probe 合成サービス

Universal Quenching Probe
6 nmol

NLP071
Joint DNA合成サービス

Joint DNA
2 O.D.

NLP081
LAMPプライマーセット合成サービス

LAMPプライマー４本セット （カートリッジ精製）

(短鎖) 4 O.D.

(長鎖) 2 O.D.

NLP082
LAMPプライマーセット合成サービス

LAMPプライマー５本セット （カートリッジ精製）

(短鎖) 4 O.D.

(長鎖) 2 O.D.

NLP083
LAMPプライマーセット合成サービス

LAMPプライマー６本セット （カートリッジ精製）

(短鎖) 4 O.D.

(長鎖) 2 O.D.

■ 製造元： 株式会社ニッポンジーンマテリアル

■ 商品分類： プライマーセット

■ お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

TEL: 076-451-6548 FAX: 076-451-6547

Email: support@nippongene-analysis.com

以上